INDICAÇÃO N°_____ GABINETE – VER. JP BOZZA

 EMENTA: Solicito o serviço de

terraplanagem, pavimentação, na

travessa, Bento Manoel de

Oliveira, entre a rua, Mãe da

Chuva e Padre Casemiro Pereira

de Souza.

Excelentíssimo Senhor Presidente, o vereador que subscreve esta

indicação, no regular uso de suas funções legislativas, consoante lhe faculta os

artigos 124 e 136 do Regimento Interno desta Casa, que se digne ad referendum

à Vossa Excelência a enviar ofício ao Poder Executivo, representado pelo

Excelentíssimo senhor Renato Ogawa – Prefeito Municipal, indicando-lhe que

proceda com o serviço de terraplanagem, pavimentação, na travessa, Bento

Manoel de Oliveira, entre a rua, Mãe da Chuva e Padre Casemiro Pereira de

Souza.

JUSTIFICATIVA

         O pedido acima justifica a dificuldade da mobilidade urbana dos munícipes,

na consonância com a LEI Nº 12.587, DE 3 DE JANEIRO DE 2012.

Câmara Municipal de Barcarena, 25 de abril de 2025.

                                                   VER.JP BOZZA
Vereador-PDT

N
º

P
R

O
C

.:
00

00
0

-
IN

D
 1

54
/2

02
5

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. J

P
 B

oz
za

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//b
ar

ca
re

na
.w

ds
ol

uc
oe

s.
co

m
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

B
60

33
91

E
A

C
E

93
E

6C
87

37
9C

F
66

78
A

67
2F

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

21
28

N
º

P
R

O
C

.:
00

00
0

-
IN

D
 1

54
/2

02
5

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. J

P
 B

oz
za

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//b
ar

ca
re

na
.w

ds
ol

uc
oe

s.
co

m
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

B
60

33
91

E
A

C
E

93
E

6C
87

37
9C

F
66

78
A

67
2F

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

21
28